
УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОЗЕРНЯНСЬКИЙ ЛЩЕЙ

НАКАЗ

28.03.2025 р. № 70-о

Про результати атестації педагогічних працівників Озернянського ліцею у 2025 
році

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 
частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
серпня 2019 року №800, Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 
№805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 10 вересня 2024 
№1277) та на підставі рішення атестаційної комісії І рівня Озернянського ліцею 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області ради від 28 
березня 2025 року (протокол засідання №5)

НАКАЗУЮ:
1. Підтвердити кваліфікаційні категорії педагогічним працівникам, яких за 
результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії:
«спеціаліст другої категорії» - Севастіян Альоні Олександрівні, вчителю 
початкових класів;
«спеціаліст другої категорії» - Браілі Олені Василівні, вчителю початкових 
класів;
«спеціаліст вищої категорії» - Арнаут Парасковїї Федорівні, вчителю 
математики;
«спеціаліст вищої категорії» - Баліці Марії Петрівні, вчителю початкових класів; 
«спеціаліст вищої категорії» - Моску Тетяні Дмитрівні, вчителю початкових 
класів;
«спеціаліст вищої категорії» - Тарай Валентині Вікторівні, вчителю української 
мови та літератури;
«спеціаліст вищої категорії» - Севастіян Ніні Федорівні, вчителю української 
мови та літератури;
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «старший вчитель» - 
Шкьопу Марії Володимирівні, вчителю початкових класів;



2.

3.

4.

5.

6.

7.

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «старший вчитель» - Марку 
Івану Петровичу, вчителю хімії;
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Телеуці Аліні 
Василівні, вчителю інформатики.
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» Браілі Віоріці 
Петрівні, вчителю початкових класів.
Присвоїти педагогічне звання «старший вчитель» Моску Тетяні Дмитрівні, 
вчителю початкових класів.
Педагогічним працівникам, які атестувалися в 2024/2025 н.р., оплату праці 
здійснювати відповідно до цього наказу, з 28.03.2025.
Секретарю Кондрі К.В. подати копію наказу в бухгалтерію для нарахування 
заробітної плати педагогічним працівникам, які атестувалися в 2024-2025 н.р., до

Т.Д. Моску

В.П. Браіла

М.П. Баліка


